
DOM Nº 7077 DE 26/06/2024

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 145/2024.
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.
CONTRATADA:  BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME.
OBJETO: aquisição de Instrumentos Musicais, visando a realização dos jogos - “Quiz do
Rei”,  alusivo ao “Aniversário do Rei Roberto Carlos 2024”,  durante as festividades do
padroeiro da cidade, que serão realizadas entre os dias 26, 27, 28, 29 e 30 de junho de
2024.

LOTE ÚNICO

Item Descrição do Objeto Marca Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 TECLADO BF 730 Unid. 1 R$ 569,00 R$ 569,00

2 VIOLÃO CLÁSSICO ACÚSTICO GIANNINI Unid. 1 R$ 388,00 R$ 388,00

3 UKULELE SUK Unid. 1 R$ 275,00 R$ 275,00

Valor Total R$ 1.232,00

VALOR: R$ 1.232,00 (hum mil e duzentos e trinta e dois reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas para execução do objeto ora contratado
correrão à conta das respectivas dotações orçamentárias: 
Órgão/Unidade: 12.01
Projeto/Atividade: 1.038 
Despesa: 33903102000
Ficha/Fonte:  0002240/150000000001 -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE
IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS 
PRAZO:  31/12/2024.
DATA DA ASSINATURA: 25/06/2024
SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins -  Secretária Municipal  de Cultura e
Turismo e Maicon Silva de Oliveira - Proprietário da Contratada.
PROCESSO: 34473/2024. 

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 

com o identificador 31003100350032003100340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme 

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


	DOM Nº 7077 DE 26/06/2024

		2024-06-25T17:07:24-0300




